



Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami
Telefon: 493 591 195
e-mail: ujezd@craj.cz
IČO: 00 272 299

Pozvánka na veřejné zasedání č.3 Zastupitelstva obce Újezd pod Troskami

dne 3. 6. 2019 v 18:00 hod na OÚ v Újezdě pod Troskami

Program:

- 1) Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a určení ověřovatelů zápisu
- 2) Usnesení z 11. 3. 2019 – přečtení + prohlášení platnosti
- 3) Záměr 1/2019
- 4) Žádost o bezplatné darování pozemku 1104/21 SSKHK
- 5) Příspěvek na provoz muzea v Újezdě pod Troskami
- 6) Schválení příspěvku na prodejnu COOP v Újezdě pod Troskami
- 7) Záměr 2/2019
- 8) Jednací řád
- 9) Výbor pro záležitosti občanů
- 10) Odpověď na dotaz občanů ze Semínové Lhoty
- 11) Opravy pomníků Újezd pod Troskami, Semínova Lhota
- 12) OZV 1/2019 – zpoplatnění odpovědí dle zákona č. 106/1999
- 13) Passport kanalizace – návrh
- 14) Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností mezi vlastníky provozně souvisejícího vodovodu
- 15) Rozpočtové opatření č. 1
- 16) Závěrečný účet za rok 2018
- 17) Diskuse
- 18) Závěr

Za Obec Újezd pod Troskami dne 27. 5. 2019

Jan Švihel

OBEC ÚJEZD pod TROSKAMI
512 63 Rovensko p. Trosk.